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	107年度
	
	


活動成果報告書

	活動名稱:
	參加107年全民運動會-O O組競賽

	指導單位:
	花 蓮 縣 政 府

	主辦單位:
	花 蓮 縣 體 育 會

	承辦單位:
	花 蓮 縣 體 育 會


花蓮縣體育會參加107年全民運動會-O O組競賽
成果報告表
	計畫名稱
	參加107年全民運動會-O O組競賽
	辦理地點
	

	核定補助日期文號
	107年  月  日

府教體字第             號
	辦理期間
	107年  月  日~  月  日

	參加對象
	
	
	

	活動內容
	
	參與人數
	人

	核定補助金額
	元
	實際支出金額
	元

	附件
	　□印刷品　　□課程表或流程表　　□其他

	計畫效益及成果簡述：　

1、 

	檢討與建議：

1、 

	其他：


 花蓮縣體育會：　　　　　　

	


照片內容說明(照片8~10張)
	


花  蓮  縣  體  育  會 支 出 憑 證 粘 貼 紙

中 華 民 國   107年   月      日 單據      張

	項目名稱
	用    途
	補  助  金  額

	
	
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	交通費
	107年全民運動會-O O組
	
	
	1
	1
	5
	6
	0

	
	競賽選手參賽
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合        計
	
	
	1
	1
	5
	6
	0


	花蓮縣體育會

理事長
	花蓮縣體育會

執行秘書
	花蓮縣體育會

會  計

	
	
	


(發 票 或 收 據 請 貼 此 處 線 上 以 求 整 齊)

花  蓮  縣  體  育  會 支 出 憑 證 粘 貼 紙

中 華 民 國   107  年    月      日 單據      張

	項目名稱
	用    途
	補  助  金  額

	
	
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	膳雜費
	107年全民運動會-O O組
	
	
	1
	3
	6
	0
	0

	
	競賽選手參賽
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合        計
	
	
	1
	3
	6
	0
	0


	花蓮縣體育會

理事長
	花蓮縣體育會

執行秘書
	花蓮縣體育會

會  計

	
	
	


(發 票 或 收 據 請 貼 此 處 線 上 以 求 整 齊)

花  蓮  縣  體  育  會 支 出 憑 證 粘 貼 紙

中 華 民 國   107  年     月      日 單據      張

	項目名稱
	用    途
	補  助  金  額

	
	
	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	住宿費
	107年全民運動會-O O組
	
	
	2
	0
	4
	0
	0

	
	競賽選手參賽
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合        計
	
	
	2
	0
	4
	0
	0


	花蓮縣體育會

理事長
	花蓮縣體育會

執行秘書
	花蓮縣體育會

會  計

	
	
	


(發 票 或 收 據 請 貼 此 處 線 上 以 求 整 齊)

花蓮縣體育會參加『107年全民運動會-O O組項目』
選手參賽交通費印領清冊
活動日期：/~/，共  天

	編號
	姓名
	身份證字號
	戶籍地址
	起迄地點
	金額
	簽章

	1
	林ｏｏ
	
	
	台鐵oo站至oo站
	
	

	2
	王ｏｏ
	
	
	台鐵oo站至oo站
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	合   計
	
	
	


花蓮縣體育會參加『107年全民運動會-O O組項目』
選手參賽膳雜費印領清冊
活動日期：/~/，共   天

	編號
	姓名
	身份證字號
	戶籍地址
	天
	單價
	金額
	簽章

	1
	林ｏｏ
	
	
	
	
	
	

	2
	王ｏｏ
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	合   計
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